
TARPTAUTINĖS POLICIJOS ASOCIACIJOS LIETUVOS SKYRIAUS 

ŠIAULIŲ POSKYRIS 
Kodas145769253 

 

 

VEIKLOS ATASKAITA 

2023-01-05 

Šiauliai 

 

 

 

 Per 2022 metus: 

 

Gauta lėšų: 

953,91 eurų iš Valstybinės mokesčių inspekcijos (parama 1,2 proc.) (atskaičius įmokėtus į TPA LS 

už 11 narių mokesčius (165 eur), likutis iš VMI 788,91 eur). 

670 eurų liko nuo 67 įmokėtų nario mokesčių (atskaičius pavedimus į TPA Lietuvos skyriaus biudžetą 

už 81 narius: už 2022 m. 26 narystes, bei už 2023 m. 55 narystes) 

5000 eurų iš AB Vilma skirti poskyrio įkūrėjo A. Vilbiko knygos apie Nepriklausomos Lietuvos 

teisininkų represijas 1940-1953 m., išleidimui. Šios lėšos išskirtinai bus naudojamos tik knygos 

leidybai. 

Viso gauta 6623,91 eurai (poskyrio lėšų 1623,91 eur). 

 

Pastaba. VĮ Registrų centrui teikiamoje finansinėje ataskaitoje reikia apvalinti skaičius, todėl pajamos 

rašomos 6624 eur. 

 

Išleista lėšų: 

165 eur už 11 narystės mokesčių (iš 1,2 proc. VMI pervedimų) 

35,09 eur UAB Giftika (dovana nuo poskyrio Prezidentui, įteikta suvažiavime) 

275,94 eur UAB Prekybos kodas (parama, išsiųsta ukrainiečiams) 

700 eur TPA LS (už dovaną- rankšluosčius poskyrio nariams) 

100 eur TPA LS Skuodo poskyriui (už metinį susirinkimą 2 poskyrio valdybos narius) 

62,34 eur mokesčiai Swedbanke 

Viso išleista 1338,37 eur. 

Pastaba. VĮ Registrų centrui teikiamoje finansinėje ataskaitoje reikia apvalinti skaičius, todėl 

sąnaudos rašomos 1338 eur. 

 

Bendras veiklos rezultatas +5285,54 eurai. 

Pastaba. VĮ Registrų centrui teikiamoje finansinėje ataskaitoje reikia apvalinti skaičius, todėl grynasis 

veiklos rezultatas rašomos 5286 eur. 

 

 

 

TPA LS Šiaulių poskyrio valdybos pirmininkė    Laura Zaleskienė 

 

TPA LS Šiaulių poskyrio valdybos iždininkė    Kristina Šiurkuvienė 


